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ANDRZEJKI
28 listopada uczniowie wszystkich klas, rodzice i nauczyciele uczestniczyli 
w wieczorze andrzejkowym.  W pierwszej części zabawy odbyły się wróżby 
dla najmłodszych, starszych i najstarszych uczniów naszej szkoły przepowiadane przez
wróżki i czarownice, w których mogli się dowiedzieć kim zostaną w przyszłości, co ich
może spotkać lub gdzie będą mieszkać. Przepowiednie otrzymali również wychowawcy
klas na czele z panem dyrektorem.  Po poznaniu wróżb, tajemniczy wieczór uświetniły
występy taneczne dziewczyn z klasy drugiej i trzeciej gimnazjum. Następnie wszyscy
dobrze  bawili się i tańczyli przy muzyce, którą zapewnili nam starsi koledzy.
W przerwach rodzice zapraszali wszystkich na słodki poczęstunek.            w.w

           6 XII DZIEŃ
 ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA
          "MIKOŁAJKI"

Święty Mikołaj znany wszystkim jako postać starszego
mężczyzny z długą, białą brodą, ubranego w czerwony strój,
który niesie duży wór pełen prezentów.Święty Mikołaj  przez
wiele lat był biskupem Miry, portowego miasteczka w Azji
Mniejszej. Był człowiekiem wielkiego serca, pomagał
biednym i potrzebującym. Rozdał cały swój majątek ubogim.
Kochał bliźnich i uczył ich miłości do drugiego
człowieka. Kult Świętego Mikołaja rozprzestrzenił się z
czasem po całym świecie.
Mikołaj stał się najbardziej kochanym przez wszystkich
świętym. Dlatego 6 grudnia obchodzimy Dzień Świętego
Mikołaja, święto zwane potocznie Mikołajkami. Ten dzień
jest pełen radości dla wszystkich dzieci, które 
z niecierpliwością czekają na prezenty.
                                                                     w.w
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Święta Bożego Narodzenia to czas zadumy i refleksji w gronie
najbliższych osób.  Jest najbardziej oczekiwanym i niezwykle ważnym
świętem w polskiej tradycji. Boże Narodzenie poprzedza okres
adwentu- czas czuwania i przygotowań do zbliżających się świąt.
Święta rozpoczyna Wigilia. 
Tradycyjnymi elementami Świąt Bożego Narodzenia jest dekorowanie
choinki, dzielenie się opłatkiem, składanie sobie życzeń oraz
śpiewanie kolęd.
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    ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA
               ŚWIĘTY MIKOŁAJ
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25 LISTOPADA
ŚWIATOWY DZIEŃ

PLUSZOWEGO MISIA

      11 LISTOPADA
            ŚWIĘTO ODZYSKANIA

                NIEPODLEGŁOŚCI             

W dniu 12 listopada uczniowie klasy V pod opieką
pani J. Wiśniewskiej przygotowali uroczystość z
okazji 95 rocznicy Odzyskania Niepodległości
przez Polskę. Poprzez recytowane wiersze i
śpiewane piosenki zaprezentowali oni wspaniałą
lekcję historii.  
11 listopada sztandar i delegacja naszej szkoły
uczestniczyła z okazji tego święta w
uroczystości, która miała miejsce w Mirczu.
Podczas, niej  złożono pod pomnikiem wieńce 
i zapalono znicze.  Następnie została odprawiona
w intencji Ojczyzny msza święta, po której pan
wójt przedstawił kilka ważnych dat 
w historii, upamiętniających walkę 
o Niepodległość. Na zakończenie uczniowie
Samorządowego Zespołu Szkół w Mirczu
zaprezentowali montaż słowno-muzyczny.

Halloween

haloween pieczony ziemniak

W związku z obchodami Światowego Dnia
Pluszowego Misia, w poniedziałek 25 listopada
uczniowie z klas 1-3 szkoły podstawowej spotkali
się na świetlicy szkolnej. A jak wieść niesie 
„Czy to wczoraj, czy to dziś - dzieciom jest
potrzebny miś”. Uczniowie przynieśli ze sobą
swoje pluszowe przytulanki. Zabawa była
doskonała. Wszyscy fajnie się bawili  i miło
spędzili czas.
                                                          w.w

W dniu 30 października 2013r. odbyło się Święto Pieczonego Ziemniaka i Halloween zorganizowane
przez p. A.Daniluk, p. A.Kłodę i p. P.Kłodzińskiego. Świętowanie rozpoczęło się od prezentacji
najstraszniejszych przebrań. Główne nagrody zdobyli: uczennice kl.I- J.Żukowska 
i A.Nowosad. Następnie wszyscy uczestnicy wzięli udział w śmiesznych zabawach integracyjnych
takich jak : łowienie jabłek zębami, tworzenie mumii,  piegowatych twarzy, zabawy zręcznościowe 
z butami i piłeczkami, oraz czekoladowa fantazja. Cała impreza przepełniona była śmiechem, radością i
fantastyczną zabawą. Dzięki pomocy p. Z.Kity i p. M.Chróściewicza wszystkie przyniesione przez
uczniów ziemniaki zostały upieczone w ognisku obok szkoły. Podsumowaniem uroczystości było
wspólne biesiadowanie przy stole z pieczonymi ziemniakami. Długo będziemy wspominać te miłe
chwile i czekać na kolejne imprezy za rok.                                                        
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                             HALOWEEN
             I DZIEŃ PIECZONEGO ZIEMNIAKA
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    PASOWANIE I KLASY GIMNAZJUM

   PASOWANIE NA PRZEDSZKOLAKA

ŚLUBUJEMY...
24 października 2013r. w naszej szkole odbyło się pasowanie na
gimnazjalistę. W tym roku klasa I gimnazjum liczy 17 osób. W czwartkowy
wieczór oficjalnie zostali przyjęci do grona gimnazjalistów. Jednak przed tym
musieli przejść wiele prób i wykonać kilka zadań przygotowanych przez
uczniów III gimnazjum. Warunkiem obecności był strój kota.
Po części  przygotowawczej nastąpiło uroczyste ślubowanie. Uczniowie 
I klasy gimnazjum powtarzali słowa przysięgi po przewodniczącej SU, 
a następnie składali podpis pod jej treścią otrzymując na dowód tego
legitymację szkolną. Wieczór zakończyła świetna muzyka, przy której
wszyscy dobrze się bawili.
Uczniowie pierwszej gimnazjum: A. Wolanin, D. Łagowska,A. Sitarz, 
A. Jurkiewicz, A. Mikulska, D. Kasprzyk, A. Ryba, K. Wojewoda, 
K. Grodecka, D. Traczuk, D. Tracz, P. Krawczyk, D. Załoga, A. Głaz, 
K. Krzyś, D. Stecko, M. Wroński.

pasowanie

pasowanie pasowanie pasowanie

przedszkolaki przedszkolaki

  23 października odbyło się pasowanie na
przedszkolaka. Wszystkie dzieci w obecności
rodziców złożyły ślubowanie i zostały pasowane
przez pana dyrektora. Przedszkolaki
zaprezentowały gościom swój występ
artystyczny, który został nagrodzony wielkimi
brawami. Każde dziecko otrzymało dyplom oraz
słodkości.
Ślubuję uroczyście być dobrym i dzielnym
przedszkolakiem 
Ślubuję swym zachowaniem sprawiać radość
swoim rodzicom i wychowawcy 
Ślubuję bawić i uczyć się tutaj wesoło, czynić
świat lepszym, a wkrótce zawołać „Witaj szkoło” 
ŚLUBUJEMY!
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           KONKURSY

W dniu 22 października odbył  się  wyjazd uczniów klas 0-I  na przedstawienie Teatru Muzycznego w
Domu Kultury w Hrubieszowie. Opiekunami wycieczki byli: p. A. Daniluk, 
p. P. Kłodziński i p. B. Nagadowska. 23 października na to sami przedstawienie wybrali 
się uczniowie  z klas II-IV pod opieką: p. M. Martyniuk, R. Wilczewskiej i p. T. Martyniuk. 
Głównym celem wyjazdów było obejrzenie baśni muzycznej pt. „W tajemniczej krainie krasnali”;
bogacenie doświadczeń kulturalnych dzieci i właściwego zachowania się w teatrze.
Ciekawemu spektaklowi towarzyszyły konkursy, wesołe zabawy, które podobały się małej widowni. Na
zakończenie dziecięca publiczność nagrodziła przedstawienie gromkimi brawami.

  KONKURS WIEDZY O BIBLII
 I HISTORII KOŚCIOŁA

 21 listopada 2013r. w naszej szkole odbył
 się pierwszy etap Konkursu Wiedzy o Biblii
 i Historii Kościoła. Udział wzięło 6 uczniów 
 z gimnazjum.

02.12 uczeń klasy piątej Eryk Ostrowski
uczestniczył w drugim etapie konkursu
przedmiotowego z przyrody, który miał miejsce w
Hrubieszowie. 
                                                        w.w

                     "GÓRA GROSZA"
                   "POMÓŻ DZIECIOM 
                   PRZETRWAĆ ZIMĘ"

Są to dwie akcje charytatywne, które zostały
zorganizowane przez Zespół Szkół w Kryłowie
Trwały od 20 listopada do 5 grudnia. Celem akcji
"Pomóż dzieciom przetrwać zimę" była
zbiórka darów rzeczowych w postaci żywności
długoterminowej ( kasze, makarony, cukier,
słodycze itp.), środków czystości, artykułów
szkolnych. Natomiast celem Góry Grosza
zebranie jak największej ilości grosików.
Podsumowanie akcji nastąpi w kolejnym numerze
gazetki.

Tajemnicza Kraina Krasnali

     OLIMPIADA PROMOCJI   
               ZDROWEGO 
    STYLU ŻYCIA 2013/2014
26  listopada obył się pierwszy etap Olimpiady
Promocji Zdrowego Stylu Życia. Test składał się
 z 20 pytań, wzięło w nim udział 14 członków PCK
Gimnazjum. Wyniki: I miejsce Weronika
Wilczewska 16 pkt. II miejsce Justyna Bojarczuk
15 pkt., III miejsce Agnieszka Matysiak 14 pkt. 
Etap rejonowy odbędzie się 12 grudnia 2013r.
w Starostwie Powiatowym w Hrubieszowie.
Gratulujemy!
                                                               w.w

SKO

SKO

       PODSUMOWANIE KONKURSÓW 
         W RAMACH OBCHODÓW 
       "TYDZIEŃ DLA OSZCZĘDNOŚCI"
1. Konkurs wiedzy ekonomicznej. Spośród
11 odpowiedzi, poprawnych było 7. 
Wylosowano trzy nagrody. 
Otrzymały je: 
Aleksandra Ostrowska, Aleksandra
Markowiec, Julia Żukowska
Nagrody pocieszenia otrzymali:
Kinga Mikulska, Emilia Puzio, Jakub
Węgorek, Wiktoria Puzio

2. Konkurs plastyczny na temat:  
 „Oszczędzam w SKO, bo marzę o …”
Nagrody otrzymali:
Aleksandra Ostrowska, Aleksandra
Markowiec, Amelia Mazur,Tomasz Mazur –
wyróżnienie ,Amelia Nowosad -
wyróżnienie.

W Tajemniczej Krainie Krasnali
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